
Uchwała Nr XLV/206/2010 
Rady Miasta Stoczek Łukowski 
z dnia  28 września 2010 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości 
sprzedawanej jako lokal mieszkalny oraz wysokości stawek procentowych tej bonifikaty 
 
            Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                      
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXXIX/181/2010 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 29 kwietnia 2010 
roku w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako 
lokal mieszkalny oraz wysokości stawek procentowych tej bonifikaty, zmienionej uchwałą         
Nr XLIV/196/2010 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 27 sierpnia 2010 roku,  
w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu:    
 
„ 4) 30% od ceny sprzedaży, jeżeli lokal mieszkalny mieści się w budynku, w którym  
        znajduje się jeden lokal, a umowa kupna sprzedaży lokalu mieszkalnego zostanie 
        zawarta w terminie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości wykazu   
        nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i należna kwota zostanie wpłacona przez  
        nabywcę jednorazowo.   
   5) 20% od ceny sprzedaży, jeżeli lokal mieszkalny mieści się w budynku, w którym    
        znajduje się jeden lokal, a umowa kupna sprzedaży zostanie zawarta  
        w terminie 12 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości wykazu      
        nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i należna kwota  zostanie wpłacona przez  
        nabywcę  jednorazowo”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                       Paweł Królak 
 
 


